..

r

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.400/2012

ENCERRA SINDICÂNCIA ADMINISTRA TIVA.

I -

..

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, a Sindicância Administrativa instaurada através da Portaria nO
9.313/2012 referente a servidora Karina Daiane da Silva e;

Considerando, o parecer da Comissão Permanente de Processos Disciplinares e a
decisão proferida nos autos da Sindicância Administrativa.

RESOLVE

Art. 10 - Fica extinto o Processo de Sindicância Administrativa contra a servidora
KARINA DAIANE DA SILVA, pela perda do seu objeto, e arquivado o referido processo.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 25 de maio de 2012.

LJ'c~SCa~p6s de Siqueira
-\Prefeito Municipal

P,.lJQlicada(o}-JornalJdk .....ç;4,...
...KP.M>.~ ....em 9.':J../.9.Ç,.I2012
pág. 02..3 e afixada(o} no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocinio
deJJ. ...I.00.12012 aJ8...I.Q(,.I2012

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001